
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 526  del 10.10.2011 

 
 
OGGETTO: Ampliamento cimitero Villagrande. Liquidazione competenze professionali. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno dieci  del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale tecnica n. 573 del 12.09.2011 è stato 
conferito incarico al geom. Pettinella Ennio per la redazione dell’ampliamento del cimitero di 
Villagrande  consistente nel rilievo e ampliamento con tipo di frazionamento per un importo 
presunto di € 4.000,00; 
CONSIDERATO che alla spesa si provvede con i fondi del Bilancio comunale, mediante i 
proventi del cimitero; 
CONSIDERATO che detta prestazione professionale è stata regolarmente eseguita; 
VISTA la fattura n. 18  del 16.08.2011 dell’importo di € 2.100,00 oltre l’IVA 4% per € 84,00 
ed in totale € 2.184,00; 
VISTO  l'art.6 comma 2 della Legge 15.5.97 n.127; 
 

DETERMINA 
 
 
1- Per i motivi espressi in narrativa, liquidare e pagare  in favore del geom. Pettinella Ennio 

di Ortona  la fattura n.18 del 16.08.2011 dell’importo di € 2.184,00 IVA compresa, per la 
redazione dell’ampliamento del Cimitero di Villagrande consistente nel rilievo e 
ampliamento con tipo di frazionamento. 

2- Corrispondere    il  suddetto   importo,  prelevando la spesa dal  Cap. 37527  Bil. 2008,  
mediante bonifico  presso la Banca dell’Adriatico filiale di Ortona, al codice IBAN riportato 
in fattura e nella comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato (ex art. 3 
Legge n.163 del 13.08.2010) sottoscritta in data 20.09.2011. 

3- Dare atto che il CIG attribuito è il seguente: X8101A4191. 
 

Il Compilatore 
ls 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 11.10.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Supporto Alla Direzione 


